6.000 UND VALVULA FLOTADORA 1" CON BOYA DE BRONCE ITALY 35.00 210.00

2.000 UND VALVULA FLOTADORA DE BRONCE  1 IN CON BOYA DIFEGSA 85.00 170.00

4.000 UND VALVULA FLOTADORA DE BRONCE DE 2 CON BOYA 50.00 200.00

8.000 UND VARILLA FIERRO CORRUGADO FY =200 KG/CM 2 GRADO 60 DE 3/8 X 9MT 12.00 96.00

0.00

8769.00

OCHO MIL SETECIENTOS SESENTA Y NUEVE  Y 00/100 SOLES.Son:

CONTADO

TIENDA

CONDICION DE PAGO

VENDEDOR

NgShiMVnT3nSbzKfJ+3JdcBhF2k=Código Hash:

Representación impresa del Comprobante de Pago Electrónico

A CUENTA : S/.

TOTAL A PAGAR : S/.

0.00
8769.00

OBSERVACIONES
BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA